
Evidencijski broj nabave Predmet nabave

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave

2023-01 Intelektualne usluge 79000000 1327,23

2023-02 Uredski materijal 22800000 1327,23

2023-03 Objave u tiskanim medijima 79341000 663,61

2023-04 Računala i računarska oprema 30200000 2654,46

2023-05
Usluge telefona, telefaxa, interneta, 

mobitela
64200000 3318,07

2023-06 Računovodstvene usluge 79211000 7565,20

2023-07 Reprezentacija 55521200 398,17

2023-08
Stručna usavršavanja, seminari, 

savjetovanja i simpoziji
80530000 1327,23

2023-09 Materijal za higijenske potrebe i njegu 39800000 663,61

2023-10 Motorni benzin i dizel gorivo 09132000 1990,84

2023-11 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 64100000 132,72

2023-12
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja prijevoznih sredstava
50100000 1327,23

2023-13
Zakupnine i najamnine za građevinske 

objekte
70220000 9874,58

2023-14 Najam printera 30121100 929,06

2023-15
Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregledi zaposlenika
85147000 3185,35

2023-16 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 66516100 1990,84

2023-17 Održavanje internetskih stranica 72212224 1327,23

2023-18 Licence 48000000 2654,46

2023





Vrsta postupka Posebni režim nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvi

rni 

sporazum?

Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

2023





Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00

1.1.2023. 

0:00:00

31.12.2023. 

0:00:00
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